МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» марта 2013 г. №  11

О внесении изменения в

постановление Председателя

Думы города

Заслушав на депутатских слушаниях 18.03.2013 Председателя Думы

города Бондаренко С.А., и.о. директора департамента городского хозяйства

Администрации города Кочеткова В.В., в соответствии со статьѐй 51

«Контроль за исполнением постановлений, распоряжений Председателя

Думы, протокольных поручений, поручений депутатов, высказанных на

депутатских слушаниях, заседаниях постоянных комитетов» Регламента

Думы города, утверждѐнного решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV

ДГ (в редакции от 27.06.2012 № 214-V ДГ):

Внести изменение в постановление Председателя Думы города

от 25.10.2012 № 41 «О протокольном поручении Думы города», заменив в

постановляющей части слова «в срок до 03.12.2012» словами «в срок до

01.09.2013».

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 22.03.2013 № 11